

# Rahbek Bach ApS

Holmetoften 46, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 36 56 75

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

---

Jacob Rahbek Bach  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rahbek Bach ApS  
Holmetofte 46  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 33 36 56 75  
Stiftet: 24. november 2010  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Rahbek Bach

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består primært af køb og salg af omsætningsværdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.667 t.kr. mod 1.134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-78.608</b>	<b>-114.371</b>
Andre finansielle indtægter	701.191	1.609.558
Øvrige finansielle omkostninger	-2.289.609	-27.617
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.667.026</b>	<b>1.467.570</b>
Skat af årets resultat	0	-333.322
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.667.026</b>	<b>1.134.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	134.248
Disponeret fra overført resultat	-1.967.026	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.667.026</b>	<b>1.134.248</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	156.455	0
Tilgodehavender i alt	156.455	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.561.992	10.374.419
Værdipapirer i alt	7.561.992	10.374.419
Likvide beholdninger	34.847	71.366
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.753.294</b>	<b>10.445.785</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.753.294</b>	<b>10.445.785</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.217.332	9.184.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.597.332</u></b>	<b><u>10.264.358</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	149.213	0
Selskabsskat	0	159.096
Anden gæld	6.749	22.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.962</u>	<u>181.427</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>155.962</u></b>	<b><u>181.427</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.753.294</u></b>	<b><u>10.445.785</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	9.050.110	2.000.000	11.130.110
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatdisponering	0	134.248	1.000.000	1.134.248
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	9.184.358	1.000.000	10.264.358
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatdisponering	0	-1.967.026	300.000	-1.667.026
	<b>80.000</b>	<b>7.217.332</b>	<b>300.000</b>	<b>7.597.332</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	5.091.695	1.735.429	734.868
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.689.246	-210.719	15.984

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv der udgør 361 t.kr. pr. 31. december 2022.

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
